
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年7月11日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期
応札者数
（参加申
請者数）

担当課

1 一般競争入札 工事 建築 生活支援ハウス災害復旧工事 能美市生活支援ハウス

【災害復旧工事】
内装復旧工事　N＝1式
浴室復旧工事　N＝1式
機械設備復旧工事　N=1式

7,628,000 7,600,000 （株）中東 R6.10.10 1 福祉課

2 一般競争入札 工事 管 和気小学校水道設備改修工事 能美市立和気小学校
給水ポンプ新設　N＝１式
高架水槽改修　N＝１式

6,990,000 6,900,000 （有）タナカ工業所 R6.12.27 1 まち整備課

3 一般競争入札 工事 管 宮竹小学校水道設備改修工事 能美市立宮竹小学校
給水ポンプ新設　N＝１式
高架水槽改修　N＝１式

- -
不調

（参加者なしのため）
R6.12.27 - まち整備課

4 一般競争入札 工事 土木
市道根上国道線（粟生工業団地交差点）交差点改良
工事

能美市粟生町地内 道路改良　L=140m 14,250,000 13,800,000 （株）高木組 R6.12.13 2 土木課

5 一般競争入札 工事 土木 市道山口１７号線側溝改良工事 能美市山口町地内 側溝改良　L＝120m 6,656,000 6,400,000 （有）吉田組 R6.10.31 1 土木課

6 一般競争入札 工事 土木 緑が丘２号公園遊具更新工事 能美市　緑が丘地内 遊具更新工　　N=1基 2,743,000 2,463,000 （株）ＯＹ建設 R6.10.31 2 土木課

7 指名競争入札 工事 電気
市道根上国道線（粟生工業団地交差点）信号移設
工事

能美市粟生町地内 信号移設　N=4基 7,328,000 6,741,760 (株)北越ティーテック R6.12.13 3 土木課

8 指名競争入札
測量
設計

地質 大口堤地質調査業務委託 能美市大口町地内
調査ボーリング　N＝3箇所　L=23.0ｍ
標準貫入試験　N=17回
土質試験　　　　N＝１式　

4,320,000 4,010,000 ナチュラルコンサルタント（株） R6.12.20 9 農林課

9 指名競争入札
測量
設計

調査 大口堤耐震診断業務委託 能美市大口町地内 ため池耐震診断　N=１式 2,230,000 2,090,000 
石川県土地改良事業団体

連合会
R6.12.20 4 農林課

10 指名競争入札
測量
設計

建築
設計

市営中ノ江住宅外壁改修工事実施設計業務委託 市営中ノ江住宅 外壁改修工事実施設計業務　N=1式 - -
不調

（全者辞退のため）
R6.10.31 - まち整備課

令和6年7月9日～7月10日
※　指名競争入札の場合は、参加申請者数を指名者数に読みかえるものとする能美市



No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期
応札者数
（参加申
請者数）

担当課

11 指名競争入札
測量
設計

建築
設計

旧西任田保育園解体工事実施設計業務委託 旧西任田保育園 解体設計　RC造平屋建て　N=1式 - -
不調

（全者辞退のため）
R6.10.31 - まち整備課

12 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

生活支援ハウスほか１施設　脱炭素化（LED照明）
改修工事実施設計業務委託

能美市生活支援ハウス
ほか１施設

照明改修工事実施設計業務　N=２棟 1,430,000 1,400,000 
(有)マツハ設備設計

事務所
R7.1.31

4
(7)

まち整備課

13 指名競争入札
測量
設計

建築
設備

九谷焼美術館「浅蔵五十吉記念館」脱炭素化（LED
照明）改修工事実施設計業務委託

能美市九谷焼美術館
「浅蔵五十吉記念館」

照明設備改修工事実施設計業務　
N=1棟

- -
取り止め

（１者のみ参加のため）
R7.1.31

1
(7)

まち整備課



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和6年7月11日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 測量 地区防災マップ作成業務委託（和気町） 能美市　和気町地内
地区防災マップ作成 N=1地区
わがまち避難計画　N=1地区

非公表 3,150,000 （株）利水社 R7.2.28 3 土木課

2 一般競争入札 役務
建設
環境

能美市環境基本計画中間見直し支援業務
委託

能美市内一円 計画見直し業務　N=1式 非公表 2,350,000 （株）日本海コンサルタント R7.3.28 4 生活環境課

3 指名競争入札 役務 その他 能美市屋外グラウンド維持管理業務委託
能美市粟生町ほか
４町地内

寺井野球場ほか5施設
表層表面処理　A=25,300㎡

非公表 2,850,000 (株)レンダ R6.11.29 3 
まなび文化
スポーツ課

令和6年7月9日～7月10日
能美市


